

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 75141661

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 3.077,00 RON - 3.077,00 RON

Descriere: 1 ARDEI IUTE VERDE MAROC CAL.I 3.00 KG 12.0000 36.00 3.24LOT 0202 2 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I KG 60.00 10.5000 630.00 56.70LOT 301 3 PORTOCAL ZIMBABWE CAL.I KG 15.20 7.0000 106.40 9.58LOT ZW9001 4 LAMAI TR CAL.I KG 5.00 6.7000 33.50 3.0210/190 5 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 9.00 7.0000 63.00 5.67LOT 3110 6 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 15.00 KG 13.0000 195.00 17.55LOT 041122 7 SALATA ICEBERG ES CAL I BUC 6.00 6.0000 36.00 3.24LOT 300 8 SALATA CREATA IT BUC 5.00 3.5000 17.50 1.58LOT 03.11 9 PATRUNJEL RAD.HU KG 4.00 6.5000 26.00 2.34 10 PATRUNJEL VERDE ROM KG 9.00 30.0000 270.00 24.30LOT 03.1 11 11 FASOLE POL CAL.I KG 60.00 11.0000 660.00 59.40 LOT 07.10 12 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 80.00 2.8000 224.00 20.16LOT 251022 13 TELINA OL CAL.I KG 80.00 5.2000 416.00 37.44 LOT 241022 14 VARZA ALBA ROM KG 130.00 2.0000 260.00 23.40 LOT 04.11 15 ROSII TR CAL.I KG 10.00 6.5000 65.00 5.85 LOT 299/09-32 16 PORTOCAL ZIMBABWE CAL.I KG 1.00 7.0000 7.00 0.63LOT ZW9001 17 VINETE ROM KG 1.90 4.0000 7.60 0.68 LOT 04.11 18 ZUCHINI AL CAL.I KG 2.00 6.5000 13.00 1.17 LOT 2022 19 DOVLECEI AL CAL.I KG 2.00 5.5000 11.00 0.99